
W sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 142/2013 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 17 października 2013 r. 

Wprowadzenia zmian w zakładowym planie kont dla budżetu gminy 
Opoczno i Urzędu Miejskiego 

Na podstawie art.IO ust.I ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jedn. Dz. U. z 2009r. nr 152 poz.1223 z późniejszymi zmianami), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami kraju Rzeczpospolitej Polskiej(Dz. U. 2013 
poz.289), Rozporządzenia Ministra Finansów z 25 października 201 O w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2010 Nr 208, poz.1375) zarządza się co następuje: 

§ 1 W Zarządzeniu 139/2012 Burmistrza Opoczna z dnia 30 lipca 2012 r., § 2 
otrzymuje brzmienie: 

§ 2 1. Wprowadzam Zakładowy Plan Kont dla Urzędu Miejskiego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik 1 i 2 Zarządzenia 139/2012 stosuje się do środków 
pochodzących z Unii Europejskiej dla których nie utworzono odrębnego planu kont. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


